2024年12月16日 星期一4 公告

社址：青田广电大楼 传真：0578-6837721 邮编：323900 广告部：6837721 发行部：13906882012 征订发行咨询投诉：15869209636

尊敬的电力用户：
您的电力户号在供电公司已销户，但原账户内仍有余额。供电公司已通过电话、微信等方式联系，但截至目前，仍有部分用户未前来办理退费手续。现请尚

未办理退费手续的用户，于本公示起7日内持身份证明等相关材料到所在地供电营业厅办理退费手续。具体办理手续请详询各供电营业厅。

关于开展已销户电力用户账户余额清退的公告
青田县仁庄镇人民政府以下2个行政村，不慎遗失基层群众

性自治组织特别法人统一社会信用代码证书：
仁庄镇林山村，统一社会信用代码：54331121ME025508XB；

仁庄镇南木宕村，统一社会信用代码：54331121ME0255020B。
特此声明。

青田县仁庄镇人民政府
2024年12月13日

青田县海溪乡人民政府以下2个行政村，不慎遗失基层群众
性自治组织特别法人统一社会信用代码证书：

海溪乡石垟巷村，统一社会信用代码：54331121ME0255434F
海溪乡马岙村，统一社会信用代码：54331121ME0255426L

青田县海溪乡人民政府
2024年12月15日

青田县阜山乡人民政府周宅行政村，不慎遗失基层群众性自
治组织特别法人统一社会信用代码证书：

阜山乡周宅村，统一社会信用代码：54331121ME0256971X。
特此声明。

青田县阜山乡人民政府
2024年12月13日

青田县温溪镇塘里岙村不慎遗失浙江青田农村商业银行股
份有限公司温溪支行沙埠分理处开户许可证一本，账户名：青田
县温溪镇塘里岙村股份经济合作社，核准号：J3432002467701 ，
账号：201000119407024，特此声明遗失作废。

青田县温溪镇塘里岙村
2024年12月13日

浙江省丽水市青田县海口镇东江村村民委员会不慎丢失基
层群众性自治组织特别法人统一社会信用代码证书（代码：
54331121ME0254327T）声明作废，特此公告。

青田县海口镇东江村村民委员会
2024年12月13日

青田县腊口镇龙山头村村民委员会不慎遗失基层群众性自
治组织特别法人统一社会信用代码证书：54331121ME0254589J；
特此声明。

青田县腊口镇龙山头村村民委员会
2024年12月13日

青田县鼎轩石雕艺术有限公司不慎遗失青田县鼎轩石雕艺
术有限公司财务专用章一枚，特此声明遗失作废。

青田县鼎轩石雕艺术有限公司
2024年12月16日

遗失声明

供电单位

国网丽水供电公司南城
供电分公司

国网丽水供电公司南城
供电分公司

国网丽水供电公司南城
供电分公司

国网丽水供电公司南城
供电分公司

国网丽水供电公司南城
供电分公司

国网丽水供电公司南城
供电分公司

山口供电所

山口供电所

山口供电所

山口供电所

山口供电所

山口供电所

山口供电所

山口供电所

山口供电所

船寮供电所

船寮供电所

船寮供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

户号

3309936****94

3309024****16

3309024****06

3309024****94

3309024****12

3309946****01

3309701****57

3309937****88

3309934****37

3309700****97

3309700****44

3309700****96

3309700****97

3309700****27

3309700****28

3309760****57

3309760****65

3309760****19

3309760****48

3309760****56

3309760****78

3309760****62

3309760****30

3309938****90

3309932****30

户名

甘肃机械化建设工程有限公司

浙江省青田丰源建筑安装工程有限公司

雷薛华

金永伟

丽水丽磐建设有限公司

翁永红

丽水林波农业科技发展有限公司

叶观有

孙碎梅

陈钱敏

毛献奎

姚正巧

松平

付正华

叶良

黄贵彬

洪雄波

兰苏勤

浙江午马传动有限公司

夏叶平

叶国华

陈建勇

叶胜丰

赖培瑞

青田县天然气有限公司

供电单位

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

万山供电所

腊口供电所

油竹供电所

油竹供电所

油竹供电所

油竹供电所

油竹供电所

油竹供电所

青田城区供电中心

青田城区供电中心

青田城区供电中心

青田城区供电中心

青田城区供电中心

青田城区供电中心

户号

3309932****19

3309931****78

3309700****03

3309700****90

3309700****77

3309700****22

3309700****43

3309700****23

3309760****18

3309700****27

3309700****76

3309700****14

3309701****98

3309700****58

3309700****26

3309700****75

3309760****05

3309760****97

3309932****23

3309760****61

3309760****09

3309701****74

3309700****41

3309936****61

3309936****87

3309935****24

3309711****16

3309711****81

3309711****14

户名

青田县季宅乡下庄村股份经济
合作社

周鑫杨

冯少明

洪明强

张碎民

饶雄均

周秀雄

叶碎雄

周叶宗

洪东付

青礼

叶选廷

洪雄军

魏伯南

洪雄付

泮将必

金莉莉

陈树彬

倪志芬

浙江华通路桥工程有限公司

季志勇

王品华

叶阿丰

河南清新建设有限公司

河南清新建设有限公司

河南清新建设有限公司

夏献巢

青田县鹤城街道小太阳幼儿园

陈立妹